
(j" ')
PCR03ETRpo83010496

DODATEK Č. 1
č.j. KRPP-56143-11/ČJ- 2019-0300VZ-VZ

ke smlouvě čj. KRPP-56143-9/ČJ- 2019-0300VZ-VZ

Česká republika -
sídlo:
DS:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Dato.vá schránka:
Kontaktní osoba:

jako ,,kupující"

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
ID 5ixai69
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
75151529
CZ75151529

'
5ixai69

a

společnost:
sIdlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:
pracovní kontakt:
Telefon:
Fax:
E-mail:

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava
Ing. Jana Hrubcová, předsedkyně představenstva HAGEMAN a.s.
26826925
CZ26826925

rv7ceua

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 2763.
jako ,,prodávající"

uzavÍrajÍ dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento

DODATEKČ.1
č.j. KRPP-23949-9/ČJ- 2019-0300MZ-VZ

ke kupní smlouvě
č.j. KRPP-56143-9/ČJ-2019-0300VZ-VZ

S ohledem na změny, ke kterým došlo v době po uzavření původní kupní smlouvy č.j. KRPP-
56143-9/ČJ-2019-0300VZ-VZ (dále též jen ,,Smlouva'), když ze strany výrobce automobilů

l



l

Peugeot došlo k přechodu na novější provedení motoru u vozidel Peugeot BOXER, se
smluvní strany dohodly na dodání vozidla Peugeot BOXER s novějším provedením motoru,
než který byl sjednán v původní Smlouvě.
ProdávajÍcÍ přitom zaručuje, že kupujíchnu dodá za dodržení všech původně sjednaných
podmínek (včetně sjednané ceny) novější model vozidla Peugeot BOXER, který bude jednak
splňovat veškeré podmínky požadované kupujícím v rámci výběrového řizeni, a zároveň
budou veškeré jeho parametry minimálně srovnatelné, popř. lepší, než parametry vozidla
původně nabízeného kupujícímu v rámci uzavřené Smlouvy.
V souladu s ustanoveními článku Vlll. odst. 8 a 10 a článku X. odst. 14 Smlouvy proto
kupující s prodávajícím přistoupili k uzavření tohoto Dodatku č. 1.

Původní článek ||. odstavec 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním:
/1/ Zbožím se rozumí dodávka 1 ks automobilu nákladního speciálního izotérmického:
Peugeot BOXER 3500 L2H2 ACCESS BIueHDi 140k S&S MAN6 s vybavením včetně
proškolení obsluhy.

III.
Původní přilóha č. 1 Smlouvy (Specifikace zboží a ceny) se ruší a nahrazuje se novou
příbhou č. 1 (Technická specifikace nákladního automobilu do 3500 kg s izotermickou
zástavbou), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

IV.
Ostatní ustanoveni Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále
v platnosti beze změny.

V.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy
byl uzavřen, je zrušen od jeho počátku.
Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech (2 strany dodatku a 6 stran přílohy), z nichž dva
obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajicí. PřIlohy k tomuto dodatku jsou jeho nedílnou součásti.

Přílohy: Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Plzni dne ...A· &7B

p
nám iku

V Opavě dne G C. Zo/Ť

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva

HAGEMANN a.s.

2



"\
příloha Č.1 k č.j. KRPP-56143-11/ČJ-2019-0300VZ-VZ

Počet listů: 6
Technická specifikace nákladního automobilu do 3500 kg s izotermickou zástavbou - podklad pro veřejnou zakázku

poř. Automobil NI skříňový do 3500 kg Údaje , které vyplní uchazeč o nabídku

Peugeot BOXER 3500 L2H2 ACCESS BlueHDi 140k S&S
1. Model: Automobil nákladní skříňový s izotermickou zástavbou pro rozvoz potravin MAN6

2. Provedeni: Automobil skříňový do 3,5 t ano
3. Kategorie: NI

ano
4. Požadavek: 1 ks

ano
5. Motor: vznětový motor s turbodmychadlem

ano
6. Palivo Nafta motorová

ano
7. objem motoru: Min. 1950 cm3

2179 ccm3
8. výkon motoru: kW Min. 80

103kW/140k

9. Emise: Min. EURO 6
ano EURO 6.2

10. Spotřeba paliva pro V souladu s přílohou č. 2 nařÍzenjv|ády č. 173/2016 o stanovení
kombinovaný provoz: závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na město 6,7 1/1,00 km

pořIzenI silničních vozidel mimoměsto 5,9 1/100 km
kombinovaný provoz 6,2 1/100km

11. Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed) pIně synchrinizovaná
ano



12. Pohon náprav: Pohon přední nápravy
ano

13. Karoserie: Skříňová, varianta L2H2
ano

14. Vnitřní rozměry s termoizolačnI zástavbou vybavenou systémem zajišťujÍcÍm
nákladového ložného přepravní teplotu pro převoz potravin
prostoru: (mm), bez
termoizo|ační zástavby ano

15. užitečná délka: Min. 3000
3120mm

16. užitečná výška: Min.1890
1932mm

17. užitečná šIře: Min. 1750
1870mm

18. užitečná šIře Min.1300
mezi podběhy: 1422mm

19. Ná kladový prostor: rozdělen termoizolačnI příčkou, která bude namontována
v prostoru výztuhy karoserie sloupek "C" ano

20. Minimálni užitečné Min. 1000
zatÍženÍ: ( kg ) 1170 kg

21. Nejvyšši technicky Max. 3500
přípustná hmotonost:(kg) 3500kg

22. Rozvor:(mm) Min. 3100
3450mm

23. Objem palivové Min. 70
nádrže:(dm3) 90 dm3

24. Barva karoserie bílá "
bílá Banquise

25. Počet dveří: 4 dveřová ( 2x přední, lx posuvné vpravo, lx zadní dvoukřIdlé
s otvíránhn do boku v úhlu minimálně 270 stupňů
s možností aretace ano



26. Počet mist k sezení: 3 vpředu, 1+ 2 (řidič a dvojsedadlo pro spolujezdce)
ano

27. Čalounění sedadel Látkové
a interiéru: ano - látka Darko/Twill

28. Bezpečnost a ktivni Min. čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce
a pasivní ano

29. Bezpečnostní pásy pro každé sedadlo
ano

30. ABS,ESP,ASR nebo obdobné technické systémy
ABS+EBA+ESP+ASR+Hil1 Assist

31. výbava: Standartni pro základní stupeň výbavy s dalšími níže
uvedenými prvky ano

32. Centrální zamykáni s dálkovým ovládánIm s možností
samostatného uzamčení kabiny a nákladového prostoru

ano

33. Elektircky ovládaná přední boční okna
ano

34. Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka a vyhřívaná
ano

35. Manuální klimatizace (AC)
ano

36. Zadní dveře plechové dvoukřídlé plné - bez skel
ano

37. BoČní posuvné dveře vpravo plné - bez skla
ano

38. Třetí brzdové světlo
ano

39. Palubní počítač s ukazatelem venkovníteploty
ano

40. Uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce
před spolujezdcem ano

r



41. Imobilizér
ano

42. Automatické rozsvÍcenÍ světel, tzv. denní svÍcenÍ
ano

43. Podélně nastavitelný volant
ano

44. Zadní parkovací asistant
ano

45. zesílený alternátor
ano - 220A

46. Autorádio s USB, včetně reproduktorů a antény
(menu a informace v českém jazyce) ano

47. výškově a podélně stavitelné sedadlo řidiče
ano

48. Tažné oko vpředu a vzadu
ano

49. Tažné lano nebo tyč ( skládací - teleskopická )
ano -tažné lano

50. Ruční hasicí přístroj práškový 2 kg čsn en iso 9001, ( čsn en3),
umístěný ve vozidle do držáku v dosahu řidiče na lehce
přístupném místě ano dle požadavku

51. Kola: ocelový disk kola, min. 16" + okrasný plastový kryt kola
ano 16" vč.ozdobných krytu kol

52. Rezervní kolo: Plnohodnotné rezervní kolo odpovídajÍcÍ typu kol užitému
na vozidle ano

53. Pneumatika: dle motorizace a zatÍženÍ vozidla, kompletní sada 4 disků s letní
pneumatikou a kompletní sada 4 disků se zimní pneumatikou ano -pneu pro dodávková vozidla s vyšší nosností

54. Povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., Ministerstva dopravy a spojů,
o schva|ovánitechnické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozem nich komunikacích
§ 32, odst. 1,6 a 7, ve znění pozdějších předpisů

ano

e



55. Vestavba v nákladovém nákladový prostor obložen zdravotně nezávadným
prostoru izolačním materiálem a opláštěn omývatelným

obložením určeným pro nepřímý styk s potravinami ano
prostor upraven tak, aby nedošlo při mytí k zatékání mezi
izolaci a karoserii

ano
provedenitak, aby nedocházelo k tepelným mostům

ano
podlaha protiskluzová s okopovými lištami a okopovými
hranami ano
nákladový prostor s pevnou termoizo|ačnj přepážkou

ano
nákladový prostor osvětlen LED osvětlením v obou částech
s vypínačem a kontrolkou na palubní desce řidiče ano
rozdělana příČnou termoizolačnI stěnou, umístěnou za pravými
posuvnými dveřmi, v prostoru výztuhy karoserie - sloupek "C"

ano
přední i zadní nákladový prostor vybaven dvěmi sklápěcími
policemi z nerezového plechu, s obrubou na přední hraně

ano
56. Chlazeni ch|adÍcÍ agregát namontován v přední šikmé čelní části ano -agregát Carrier zabudovaný do zvýšené střechy

nástavby zvýšené střechy, nad kabinou řidiče nad kabinou řidiče, uprostřed v podélné ose
vozidla

pohon ch|adÍcÍho agregátu od motoru vozidla
ano

57. výkon ch|adÍcÍho agregátu Min. O až + 5 stupňů Celsia
ano

.58. Tem perace nákladového nezáv|s|é teplovzdušné naftové topeni s manuálním
prostoru ovládáním

ano - Webasto EVO 4kW 12V
montáž topení do ka biny vozidla pod sedadlo spolujezdce
s rozvodem teplého vzduchu do obou části nákladového ano - s možností regulace proudu teplého vzduchu

r



prostoru do jednotlivých prostor

59. výkon topení Min.15 až 20 stupňů Celsia
ano

60. Ovládací prvky chlazení a Konkrétní řešení ovládání bude řešeno pouze s vítězným
vytápěni uchazečem a podléhá konzultaci a schválení zástupcem

konečného uživatele.
ano dle požadavku

U

e


